Il secondo (B2) non presenta sostanziali difformità dal primo di 
cui è quasi l’esatta copia: il formato è però un poco minore, di mm. 
220x295; bianca è solo la c. 8v.; una sola linea è stata lasciata in 
bianco fra una registrazione e l’altra; anche l’explicit è in rosso.

A differenza dell’esemplare originariamente presso il comune questo 
è stato aggiornato fino al 1338 con la registrazione di tre documenti e 
tre cartulari depositati successivamente nel sospeale, e vi è stata tra­
scritta in calce aU’elcncazione archivistica l’estratto della deliberazione 
degli Anziani del comune del 14 aprile 1337 relativa alla conservazione 
dell’archivio ed alla tenuta del suo inventario.

Per l’edizione si è utilizzato l’esemplare B1, integrandolo quando 
necessario con B2.

Inventario A

In nomine sancle et individue Trinitatis.
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Itera privillegium unum, sigillatura sigillo pendenti cum fillis 
sericis, et incipit: Henricus Dei grada Romanorum rex semper 
augustus, et t.l  " ' ”
episcopus, et cetera.
Item privillegium unum,

R[eperto]rium 1 privilegiorum et instrumcntorum comunis Saone 
inventorum in sosspeali trium clavium [a quatuor prudentijbus 2 
gubernatoribus dominis Lanfrancho Scorbuto, Salvino Bava, 
— g...3 et Salvino Garrada M° tcrcentcssimo decimo sexto.
Primo instrumentum conventionis inite inter comune lanue ex 
una parte et comune Saone ex altera [scriptum manu]4 Guillelmi 
[Cavagn]i5 M° ducentessimo quinquagesimo [primo]6, et est 
bullala [bulla]7 plumbea pendenti cum fillis sericis, que convencio 
incipit sic: In nomine Domini [amen. Dominjus8 Menabos de 
Tttrricella lamie civitatis potestas, et cetera, et finit, ante nomen 
notarii: 9 Beliamus.
Item sentencia excomunicationis domini pape lata contra non 
observantes dictam sentenciam, bullata bulla plumbea cum fillis 
sericis, et incipit: Innocencius episcopus servus servorum Dei, 
et cetera, et finit: anno octavo.
Item registrum unum scriptum in cartis coopertum de duabus 
tabulis, et incipit: Privilegium Ottonis inperatoris. In nomine 
sancte et individue Trinitatis, et finit: ego Gandtilftis Bonaventura 
notarius, et cetera.
Item registrum unum scriptum in cartis, coopertum de duabus 
tabulis, et incipit: Registrum comunis Saone, cum multa privile- 

e:-:,. GuiUieimus de Bellengerio notarius, etgià et cetera, et finit: 
cetera.
Item privillegium unum, sigillatura sigillo pendenti cum fillis seri­
cis, et incipit: In nomine sancte et individue Trinitatis. Fredericus 
et cetera, et finit: Datum Fogie, anno, mense et indictione preti- 
tulatis.
Item privillegium unum cum cordula serica, quod incipit: In no­
mine sancte et individue Trinitatis. Otto quartus divina (avente 
clemencia, et cetera, et finit: Ego Ambrosius notarius, et cetera. 
Item privillegium cum cordula serica, non sigillatum nec bullatum, 
et incipit: In nomine sancte et individue Trinitatis. Henricus 
sextus divina (avente clemencia, et cetera, et finit: Et ego Man- 
fredus sacri palacii notarius, et cetera.
Item privillegium unum sine bulla et sigillo, quod incipit: In no­
mine sancte et individue Trinitatis. Fredericus secundus, et cetera, 
et finit: Ego Ambrosius notarius, et cetera.
Item privillegium unum, sigillatum sigillo pendenti